
GSPublisherVersion 0.0.100.73

37 m2

68

916/2

894/2

90
6/

5

83/2

90
6/

4

891

153

205

969/6

1557/7

1560/2

246/1

969/7

257

237

917/8

910

896/2

196
181

179

902

917/5

906/1

61

70/2

896/3

900

892

916/1

896/1

203

917/2

70/1

253

182

917/7

246/2
916/4

201

96
9/

1

200

919/5

906/2

180

73

919/3

919/6

920/1

906/3

74

919/4

83/1

969/8

917/6

15
57

/2
2

15
57

/8

183

919/7

1560/1

894/1

222

923/1

923/2

266

677/56

801/1

801/2

873/1

873/2

1557/106

802

811

812

813

818

819

921

922

969/42

969/43

969/44

707/71

707/72

707/73

1557/95
1603/1

828

829

838

930

96
9/

18

1603/2

96
9/

45

969/46

971

972

973

974

975

976

977

1557/63

1557/96

1557/97

1557/98

1557/99

1557/100

1557/101

1557/102
1557/103

1557/104

1557/105

707/76

16
03

/1
2

1603/14

846

847/1

847/2

848

969/19

969/20

978

979

Záhumenice
117

118

119

66

68

80

60

64

48

109

110

111

91

73

113

112

RS

asfalt

RYBNÍK

VELKÁ BÍTEŠ

bet.

bet.

ce
sta

bet. dl.

504 31

502 69

503 70

504 12504 00
503 48

503 21

502 04

503 45

502 10

503 81

503 77
503 88

502 40

503 90

504 29

504 36
504 10504 15

504 17

504 97

504 93 505 03

504 26

504 26503 46
504 21

504 22
503 76505 26

505 32

504 25

504 28

503 98

503 76

505 22

505 26 504 06

504 10
503 77

505 04

505 12

504 83
504 02

504 29

504 46

503 63

504 39

504 27

503 37

501 30

501 61

501 79

501 12
501 24

501 40

503 97

503 79

503 64

503 62
503 54503 14
503 86

503 88503 70

503 67503 58
503 89

503 12503 17

504 27

504 22

504 10

503 92

504 11

504 26

503 70
503 88

504 07

503 80
503 94

504 09

503 84

503 92

503 90

504 17

504 16

504 13

504 55

504 63

504 61

505 07

505 06

505 02

505 49

505 49

505 45

506 02

505 95

505 86

504 67

505 76

505 68

505 85
505 95

506 07
506 16

506 39
505 91506 02506 10

506 21
505 83

505 90505 83

50
8 

78

50
8 

65

508 45

508 52

50
8 

36

508 17

50
8 

17

50
8 

04

50
8 

13

507 49

50
7 

54

507 08

50
7 

07

50
6 

90

50
7 

07

506 38

50
6 

22

50
6 

10

50
5 

72

505 34

50
5 

6450
5 

54

50
4 

97

506 82

505 97

505 80

505 74

506 74

506 75

505 41

504 76

505 29

504 58

503 89

504 70

505 91

50
5 

62

505 34

50
5 

18

50
5 

55

50
5 

96

50
5 

59

50
5 

10

50
4 

70

50
4 

6850
5 

24

50
5 

03

50
6 

04

50
5 

83

50
5 

52

505 58

50
5 

03

50
4 

25

50
4 

80

50
4 

56

50
4 

65
50

4 
53

50
4 

53

50
4 

28

50
3 

48

50
4 

08

50
3 

07

50
3 

27

50
3 

04

50
3 

87

50
3 

57

50
3 

53

50
3 

40
50

4 
01

50
4 

12

50
3 

22

50
3 

49

50
3 

72
50

2 
70

50
2 

90

50
2 

0150
3 

69

50
4 

81

50
5 

29
50

4 7
5

50
4 

91

505 03

50
4 

85

50
4 

69

50
4 

45

50
4 

33

50
4 

08

50
3 

84

50
4 

02

504 41

50
4 

49

50
4 

44

503 99

503 58

503 81

50
3 

30

503 67

502 50

50
2 

52

502 08

502 96

501 59

502 58

50
2 

34

502 01

501 91

501 72

501 22

501 38

50
4 

13

50
3 

25

50
3 

01

503 02

50
2 

21

502 04

50
2 

37

501 92

502 72

50
3 

50

50
3 

35

50
3 

07

50
2 

97

502 29 501 98

502 26

501 70

501 96

50
1 

14

501 05

501 17

50
8 

 5
6

502  05

50
5 

 8
3

505 38

506 01

506 29

503 84

503 73

503 26

505 37
505 40

505 19

504 89
504 86

502 44

502 01501 95501 93

504 78

504 78

501 57

501 76501 76501 69

501 84

501 80

504 66

504 93

504 38504 34
504 35504 36

504 54

504 74
504 33

504 33504 32504 30
504 38

504 32

504 28
504 50

504 87504 48

504 33

504 34

504 30504 30

504 30

504 50

504 28

504 26

505 06

504 98

505 34

505 42

505 16

PE/25

PE/25
PE/32

PE/25

PE/25

PE/25

PE/25

PE
/2

5

PE/25

PE
/2

5

PE/25

PE/25

PE
/2

5

PE/25

PE/25PE/25

PE
/2

5
PE

/2
5

PE
/25

PE/32

PE/25

Ocel/200

Ocel/200

O
ce

l/8
0

O
ce

l/8
0

Ocel/200

PE
/6

3

PE/63

PE
/6

3

PE/63

PE/110

STOKA C-1

STOKA C-1
ST

OK
A 

C-
1

ST
OKA

 C
-1

-1

STOKA C

STOKA C-2

ČS-03

ST
OK

A 
C

STOKA C-2

129

125

132

133

86/1

A1
-5

A1

A1

A1-4

A1
-4

PV
C 

11
0

PV
C 

11
0

PV
C 

11
0

PV
C 

11
0

PVC 110

PV
C 

11
0

PV
C 

11
0

PRIP DN nezadáno ~

PRIP DN nezadáno ~

PRIP DN 32 PE

PRIP DN nezadáno ~

PRIP DN nezadáno ~

PRIP DN 32 PE

PRIP DN nezn mý ?

PRIP DN nezn mý ?

PR
IP

 D
N 

ne
zn

 m
ý ?

PRIP DN nezn mý ?

PRIP DN nezadáno ~

PRIP DN 32 PE

PRIP DN 32 PE

PR
IP

 D
N 

ne
zn

 m
ý 

?

PRIP DN nezn mý ?

PRIP DN nezadáno ~

PR
IP

 D
N 

ne
za

dá
no

 ~

PR
IP

 D
N 

ne
zn

 m
ý ?

PRIP DN nezadáno ~

H1
9

H8

H17

VÝTLAK V3

PŘÍPOJKA VODOVODU VP3

PŘÍPOJKA NN3

RŠ-C-01
DN1000

RŠ-C-02
DN1000

RŠ-C-03
DN1000

RŠ-C-04
DN1000

RŠ-C1-01
DN1000

RŠ-C1-02
DN1000

RŠ-C1-03
DN1000

RŠ-C1-04
DN1000

RŠ-C1-05
DN1000

RŠ-C1-06
DN1000

RŠ-C1-07
DN1000

RŠ-C1-08
DN1000

RŠ-C1-09
DN1000

RŠ-C11-01
DN1000

RŠ-C11-02
DN1000

RŠ-C11-03
DN1000

RŠ-C11-04
DN1000

RŠ-C11-05
DN1000

RŠ-C11-06
DN1000

RŠ-C2-01
DN1000

RŠ-C2-02
DN1000

RŠ-C2-03
DN1000

RŠ-C2-04
DN1000

RŠ-C2-05
DN1000

1557/54

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300ŠACHTA

DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

ŠACHTA
DN300

0.00

2.50

4.51

5.14

5.96

8.05

9.00

12
.32

20
.85

47
.55

56
.9457

.6359.00

80.81

90.28

99.00

105.75

107.46

108.86

111.39

121.23

123.73

0.00

39.0061 .00

92 .79

97.61
99.57

101.00

11
5.5

5

12
1.0

0

12
3.6

7

12
4.2

7

13
3.6

0

13
4.6

5

13
6.8

2

14
9.0

0

17
2.5

4

17
8.0

0179.68

183.11

187.29

196.15
198.00

204.42

207.28

210.14

213.41

222.29

231.06

246.53

248.00

256.15

282.18

286.59

298.00

301.66

0.00

6.16

8.61

10.00

21.00
23 .60 24.67

27.30

30.33

39.30

64.30

83.26

84.32

88.60

114.30

143.91

154.30

0.0
0

5.0
5

10
.04 13
.79

15
.17

46 .08

63 .0663.92
64.7367.70

69
.09

85
.05

12
2.3

6

13
0.5

9

13
7.3

7

PE100 SDR11 PN16 40*3,7 - DÉLKA 3,0 m

TERÉN - ŠRAFY

PARCELY KN

POLOHOPIS OBJEKTŮ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

TERÉNNÍ HRANY

PARCELNÍ ČÍSLA  - PARCELY ZE

VODOTEČ, VODNÍ PLOCHY

STÁVAJÍCÍ KABELY CETIN a.s.

STÁVAJÍCÍ SILOVÉ KABELY VN

(14)

PARCELNÍ ČÍSLA - PARCELY KN

VODOVOD VE SPRÁVĚ VAS a.s.

KANALIZACE PŮVODNÍ - DEŠŤOVÁ

VÝKRESY V MĚŘÍTKU M 1:500

STÁVAJÍCÍ SILOVÉ KABELY NN

LEGENDA PŮVODNÍCH SÍTÍ

LEGENDA OSTATNÍ

LEGENDA NOVÝCH SÍTÍ

ŠACHTA DN300 Revizní plastová kanalizační šachta DN300, určená pro domovní přípojky, litinový poklop s
teleskopickým nástavcem. Únosnost A15 - 1,5 t.

RŠ-A-01
DN1000

Revizní železobetonová kanalizační šachta DN1000, litinový poklop (01 = číslo šachty).
Způsob uložení dna a způsob osazení poklopu ve zpevněných plochách musí být takové,
aby vyhovělo pro těžké zatížení SLW 60.

LEGENDA ÚPRAV KOMUNIKACÍ:
OPRAVA VOZOVEK - RÝH PRO IS - V Kk a MK
netuhá, nepropustná, lehká silniční konstrukce, vhodná pro všechny skupiny v úvahu připadajících
vozidel

VÝKRESY V MĚŘÍTKU M 1:200

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD.

KANALIZACE TLAKOVÁ PE100 SDR11 PN16 90*8,2
ULOŽENÍ V RÝZE / ŘÍZENÉ PROTLAČENÍ

14

PARCELY ZE

PŘÍPOJKA KANALIZACE GRAVITAČNÍ - VEŘEJNÁ ČÁST + RŠ PP DN200 a DN150ŠACHTA DN300

PŘELOŽKA VODOVODU PE100 RC SDR17 PN10 110*6,6

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRO PŘÍJEZD K ČOV A PLOCHA V ČOV
zámková dlažba tl. 8 cm

PŘÍPOJKY NN PRO ČS1,2,3 a ČOV

Revizní plastová kanalizační šachta DN600, určená pro domovní přípojky, litinový poklop s
teleskopickým nástavcem. Způsob uložení dna a způsob osazení poklopu ve zpevněných
plochách musí být takové, aby vyhovělo pro těžké zatížení SLW 60.typ 600

RŠ-A-02

ŠACHTA DN300

PŘÍPOJKA KANALIZACE GRAVITAČNÍ - SOUKROMÁ ČÁST PVC DN200 a DN150

ZEMNÍ KABEL VE SPRÁVĚ VAS a.s.

KANALIZACE GRAVITAČNÍ DN 250 PP PLNOSTĚNNÝ / DN 250 PE
ULOŽENÍ V RÝZE / ŘÍZENÉ PROTLAČENÍ

PŘÍPOJKY VODOVODU - PE100 SDR17 PN10 40*2,4

UPOZORNĚNÍ :
Podzemní vedení jsou zakreslena pouze orientačně a tento zákres neslouží pro jejich vytýčení.
Před zahájením stavby je nutno provést přesné vytýčení všech vedení a jejich označení dle
platných předpisů. Při křížení a souběhu se sítěmi je nutno respektovat jejich ochranná pásma.
Vytýčení provedou na požádání správci jednotlivých sítí. Nadzemní vedení je třeba respektovat.

POZNÁMKA :
Vzhledem ke stísněným podmínkám a hustotě sítí v obci bude ukládání potrubí přizpůsobeno
místním stísněným podmínkám, s ohledem na stávající sítě. V některých místech nelze dodržet
nejmenší vodorovné vzdálenosti při souběhu podzemních sítí dle ČSN 736005.

VLKOV - KANALIZACE A ČOV

ČÍSLO ZMĚNY DATUM ZPRACOVAL SCHVÁLIL

VYSOČINA

2019-30

Obec Vlkov, Vlkov č.104, 594 53 Osová Bitýška

VLKOV

INVESTOR

MĚŘÍTKO

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ČÍSLO VÝKRESU

ZAK.ČÍSLO

NÁZEV STAVBY

KRESLIL

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

K.Ú.

STAVEBNÍ OBJEKT

NÁZEV VÝKRESU STUPEŇ

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ING. MILOŠ CHARVÁT

ING. MILOŠ CHARVÁT

MAREK CHARVÁT

OBEC VLKOV

VELKÉ MEZIŘÍČÍ

KOORDINAČNÍ SITUACE 1:500    3/3
DUR+DSP

C.3.3

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRESY

TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VČETNĚ PŘÍLOH (S VYJÍMKOU DAT POSKYTNUTÝCH OBJEDNATELEM) JE DUŠEVNÍM
VLASTNICTVÍM FIRMY ING. MILOŠ CHARVÁT - IMC, POD HRADBAMI 3, 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ, IC 68063822. OBJEDNATEL TÉTO
DOKUMENTACE JE OPRÁVNĚN JI VYUŽÍT K ÚČELŮM, VYPLÝVAJÍCÍM Z UZAVŘENÉ SMLOUVY BEZ JAKÉHOKOLIV OMEZENÍ. JINÉ
OSOBY (FYZICKÉ I PRÁVNICKÉ) NEJSOU BEZ PŘEDCHOZÍHO VÝSLOVNÉHO SOUHLASU OBJEDNATELE OPRÁVNĚNY TUTO
DOKUMENTACI ANI JEJÍ ČÁSTI JAKKOLIV VYUŽÍVAT, KOPÍROVAT A ZPŘÍSTUPNIT DALŠÍM  OSOBÁM.

C.3PŘÍLOHA

REVIZE

ZDROJ 2019-30 Vlkov - kanalizace a ČOV
r1.pln

VLKOV

IMC projekce s.r.o.
Náměstí 12, 594 01 Velké Meziříčí

IČO 07 429 118

tel. 775 680638, mail: imc@vm.cz. www.projekce-imc.cz

MAREK CHARVÁT


	C.3.3 KOORDINAČNÍ SITUACE 1:500    3/3

